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Cumhuriyet’in 88’inci kuruluş yıldönümünü Van 

depreminin yası altında kutladık. 

Her yıl düzenlenen askeri geçit törenleri bu yıl 

yapılmadı. 

Türkiye depremden önce de PKK’nın Çukurca 

saldırısındaki 24 şehitle sarsılmıştı; ordunun Kuzey 

Irak sınırında başlattığı harekât Güneydoğu’da 

yeniden 1990’ların “düşük yoğunluklu savaş” 

ortamına dönüşün göstergesi. Bir yanda deprem, 

öte yanda çatışma olunca 29 Ekim’i de “düşük 

yoğunluklu” kutlamaktan başka çare kalmıyor. 

Onca barış çabasına karşın Türkiye’yi geçen otuz 

yılda yönetenler İngiltere’nin Kuzey İrlanda’da, 

İspanya’nın BASK bölgesinde yaptığı gibi “terörle 

siyaseti” ayırmayı, soruna kalıcı çözüm bulmayı başaramadılar. PKK da, ne IRA olabildi, ne de 

ETA... Kan döktükçe yabancılaştı! 

Sadece silahlı mücadeleye şartlanmış bir örgütlenmenin deprem gibi sınır tanımayan bir felakette 

insani duyguları ne denli köreltebileceğini Van’da gördük. Enkaz altında kalan sadece “Nerede bu 

devlet” diye seslendiğimiz hantal bürokrasi, çadır dağıtamayan Kızılay değildi, Kürtlerin oyuyla 

seçilen BDP’li yerel yöneticiler ve milletvekilleri de atıl kaldılar. Senelerdir Kürt sorununu 

tanımlayan “kavramlar” üzerinden siyaset yapan bu insanlar da gerçek yaşamdan, sosyal ve 

ekonomik sorunlardan kopuk oldukları için Van’da bulunamayan fay hattına benzediler. 

Ankara’da “demeç savaşları” verilirken Van’da “mucize hayatlar” doğuyordu. 

14 aylık Azra’yı kurtaran İzmir Sivil Savuma Arama ve Kurtarma ekibinden Kadir Direk’in Radikal’e 

anlattıkları gözyaşartıcıdır: 
“Sürünerek annenin bulunduğu bölgeye ulaştım. Çok bilinçli ve soğukkanlı bir kadındı. Bir 

kanepenin arka tarafında sırtüstü yatar vaziyette kalmıştı, sadece başını bana doğru 

döndürebiliyordu. Bebek annesinin sol omzunun üstünde yatıyordu, gık bile demeden. 

Bebeği sol omzunun üzerinden uzattı. Usulca bebeği kendime doğru çektim. Anneyle bir an göz 

göze geldik, gözleri ışık içinde gülümsedi. O anı unutamam. O gülümseme beni korkuttu, çünkü 

sorumluluğum binlerce kat artmıştı. 3 metrelik tüneli dizlerimin üstünde geri geri sürünerek dışarı 

doğru tamamladım. Bana 10 kilometre gibi geldi o yol, saatler sürdü sanki. 

Bebeğin daha göbek bağı duruyordu. Erkek sandım, bağırdım. Derinlerden annenin sesi geldi: 

Erkek değil kızım benim o. Azra kızım.” 

Hoş geldin bebek. Yaşamak sırası sende. 

Tasada, kıvançta ortaklık duygularıyla Cumhuriyetimiz kutlu olsun. 

PROF. ESRA BÜŞRANLI: KCK operasyonları akademisyenlere uzandı. Prof. Büşra Ersanlı 

gözaltına alındı. BDP Parti Meclisi ve Anayasa Komisyonu üyesi olan Büşra Hanım’ı “şiddeti 

reddeden” barışçı bir aydın olarak tanıyoruz. Ersanlı, KCK’dan da BDP’den de önce Kürt 

sorununun siyasi çözümünü savunan sivil inisiyatiflerde yer almıştı. PKK ile nasıl ilişkilendirilir, 

anlamakta güçlük çekiyoruz. KCK’da da ölçü kaçtı! Umarız serbest bırakılır. 
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